

Анкер клиновой

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Анкер клиновой — анкеры удерживают нагрузку в бетоне, кирпиче и природном камне за счёт распора или химического сцепления в теле основания.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	24 исполнения
Фасовка	150 шт, 15 шт, 60 шт, 30 шт, 50 шт, 90 шт, 10 шт, 25 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
8x80	50 шт	392,43 Р	7,85 Р
10x100	35 шт	436,50 Р	12,47 Р
10x130	30 шт	465,58 Р	15,52 Р
8x105	50 шт	498,48 Р	9,97 Р
8x120	50 шт	499,11 Р	9,98 Р
10x65	50 шт	508,00 Р	10,16 Р
10x80	50 шт	549,27 Р	10,99 Р
8x65	90 шт	590,93 Р	6,57 Р
12x120	30 шт	602,74 Р	20,09 Р
8x50	100 шт	697,23 Р	6,97 Р
12x150	30 шт	699,90 Р	23,33 Р
16x120	20 шт	735,84 Р	36,79 Р
10x120	50 шт	742,32 Р	14,85 Р
10x95	60 шт	742,95 Р	12,38 Р
20x300	5 шт	759,14 Р	151,83 Р
20x160	10 шт	791,85 Р	79,18 Р
6x40	150 шт	832,49 Р	5,55 Р
16x200	15 шт	857,63 Р	57,18 Р
16x105	25 шт	869,95 Р	34,80 Р
20x125	10 шт	871,47 Р	87,15 Р
12x100	50 шт	894,08 Р	17,88 Р
6x65	150 шт	937,26 Р	6,25 Р
16x220	15 шт	963,55 Р	64,24 Р
16x140	25 шт	1 052,19 Р	42,09 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление вентиляционного оборудования к перекрытиям и стенам
- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- монтаж кронштейнов, шкафов и рам